CÂMARA MUNICIPAL DE LIME|RA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

- , reunião
Ofício n°. 096/2021 - GPC Lido em,6 CEM/Xi..

Limeira do Oeste - MG, 05 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho P sob n. @C493 ¡

Prefeito do Município de

EmÁLí/ÊJâAsALnâímm
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação contida no Ofício n° 140/2021-GP, indico o

seguinte servidor para compor a Comissão Especial de estudos para elaboração e

implantação do SIAFIC: Alexsander José de Melo Covizzi.

Atenciosamente,

WlLLlAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretaria@limeiradooesle.com.mg.gov.br